汉源高科万兆1光1电光纤收发器10G万兆光纤收发器万兆网络收发器
光端机
产品名称 汉源高科万兆1光1电光纤收发器10G万兆光纤收
发器万兆网络收发器光端机
公司名称 汉源高科（北京）科技有限公司
价格 3000.00/台
规格参数 品牌:汉源高科
型号:HY5700-3211X

供电方式：外电DC 5～12V/220VAC
消耗功率：4.5W
订购信息
推荐型号产品描述
HY5700-3211X-
SFP+1个万兆SFP+光口+1个100/1000/10000M自适应电口、SFP+光口、不含光模块、DC5~12V供电
HY5700-3211X-LC021个万兆SFP+光口+1个100/1000/10000M自适应电口、SFP+光口、多模双纤LC、300米
、DC5~12V供电
HY5700-3211X-LC201个万兆SFP+光口+1个100/1000/10000M自适应电口、SFP+光口、多模双纤LC、300米
、DC5~12V供电
HY5700-3211X-LC20A/B1个万兆SFP+光口+1个100/1000/10000M自适应电口、SFP+光口、单模单纤LC、20
公里、DC5~12V供电
HY5700-3211X-
SFP+N1个万兆SFP+光口+1个100/1000/10000M自适应电口、SFP+光口、不含光模块、内置电源、AC
100~240V
HY5700-3211X-LC02N1个万兆SFP+光口+1个100/1000/10000M自适应电口、SFP+光口、多模双纤LC、300
米、内置电源、AC 100~240V
HY5700-3211X-LC20N1个万兆SFP+光口+1个100/1000/10000M自适应电口、SFP+光口、多模双纤LC、300
米、内置电源、AC 100~240V
HY5700-3211X-LC20A/BN1个万兆SFP+光口+1个100/1000/10000M自适应电口、SFP+光口、单模单纤LC、2
0公里、内置电源、AC 100~240V
注：光口传输距离0.3KM/10KM/20KM/40KM/60KM/80KM可选
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)